РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  МУРОМСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

04.07.2014                                                                                                     № 23
Об отмене Решения Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района от 22.11.2012 № 43 «Об утверждении порядка сбора и вывоза бытовых отходов  на территории муниципального образования  Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области

              В соответствии с требованиями ч. 3 ст. 14 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 27.05.2014 № 136-ФЗ) и протестом Муромской городской прокуратуры от 24.06.2014 № 5-1-2014, Совет народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района Владимирской области
р е ш и л:

1. Отменить Решение Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района Владимирской области от 22.11.2012 № 43 «Об утверждении порядка сбора и вывоза бытовых отходов  на территории муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области.

        2.     Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Ковардицкого сельского поселения А.В.Григорьеву и на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения по местному самоуправлению, законности и правопорядку В.В. Маслова.

        3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению в сети Интернет  на сайте муниципального  образования Ковардицкое сельское поселение.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава Ковардицкого сельского поселения                                                               В.В. Данилов